2022年省级化肥减量增效试点协议书
甲方：

乙方：

根据《2022年闽清县化肥减量增效项目实施方案》，为做好化肥减量增效“三新”（肥料新技术、肥料新品种、施用新机具）、化肥投入定额制试点工作，甲、乙双方签订以下协议，共同遵守。

一、甲方的权利和义务

1、甲方负责制定技术指导方案。

2、甲方为乙方无偿提供农业科技培训和准确的农业技术信息服务。及时帮助解决示范推广中的实际难题。

3、对乙方参与实施肥料新技术、肥料新品种、施用新机具“三新”集成技术模式试点，根据项目实施情况给予补助（具体由项目工作领导小组研究决定）。

二、乙方的权利和义务

1、利用“施肥监测通”小程序调查采集施肥数据，完成施肥状况调查工作。

2、根据县技术指导的建议，实施施肥新技术，购买肥料新产品、施用新机具等推广应用。

3、按照《福建省主要作物化肥投入定额标准（试行）》开展化肥投入定额制推广。

4、承担示范点建设任务的，还要树立标识牌、设置效果监测点，填报化肥投入定额制施肥记录卡，并将化肥施用信息录入福建省食用农产品合格证和一品一码追溯并行系统。

5、根据甲方技术要求完成项目其他推广工作。
三、若乙方违约，将被取消项目实施资格，且乙方的损失自负。

四、本合同未尽事宜，双方协商解决。

五、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，甲、乙双方签章后生效。
甲方代表（签字）：                         乙方（签字）：

电话：                                     电话：

签订日期：2022年  月    日

PAGE
1